Publicado no D.O.E. de:

07/12/2023

Seção III - página:

222

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS SANTOS –

SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 057/02/2023

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMAO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se

declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação

diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados no item 2 deste Edital

(CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA) para a realização da

Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR

FRANCISCO DOS SANTOS, situada na RODOVIA CONDE FRANCISCO

MATARAZZO JUNIOR – KM 127 Nº S/N BAIRRO: ZONA RURAL – CEP: 14200–

000 – CIDADE: SÃO SIMÃO Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo

Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou

seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO

DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração,

conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO

Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:

Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF

4/GESSICA DE FATIMA DUARTE FARIAS/474215969/38700342890/19.17

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação) Nº de

Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado

1/WALDIR PUCCINI NETO/256621238/28796027851/36.63

2/FABRÍCIO TEODORO FERNANDES/256625414/27600174863/14.38

3/JOÃO GABRIEL RAMOS DE ALMEIDA/53199490–9/46447462828/7.00

4/GESSICA DE FATIMA DUARTE FARI AS/474215969/38700342890/19.17

DATA DA PROVA PRÁTICA: 14/12/2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08:00

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 min

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de

Abertura de Inscrições.

*